



## Ladies first!



### **Kvinner får gratis parkeringsplass på det nye sykkelhotellet i Lillestrøm, i vår kampanje "Ladies first" på kvinnedagen 8. mars 2017!**

Kvinnelige syklister som starter årets kvinnedag på sykkel, har gode sjanser til å få gratis «coffee to bike» på Garçon ved Lillestrøm togstasjon samt gratis parkeringsplass på det nye sykkelhotellet\*!

Onsdag, 08.03.17 kl 07.30 – 08.30 gjennomfører vi vår neste sykkeltelling utenfor rådhuset i Lillestrøm, og denne gangen er vi igjen mest opptatt av (syklende) kvinner! Hvis du som kvinnelig syklist passerer vår tellepunkt...

- få med deg et lite gavekort som kan byttes mot en enkel «coffee to bike» på **Boulangerie Garçon** i løpet av kvinnedagen og
- oppgi ditt navn og mobilnummer når du bytter inn kortet på Garçon! Med litt flaks blir du en av fem kvinnelige syklister som vinner «gratis kvinneparkingsplass» for tre måneder på sykkelhotell\* i Lillestrøm!

Akkurat som på kvinnedagen i 2016 teller og premierer vi kvinner på sykkel for å rette fokus på den lave andelen kvinnelige syklister. Våre egne sykkeltellinger og andre undersøkelser viser at flertallet av syklister er menn. Det virker slik at mange kvinner velger bort sykkel som transportmiddel, fordi de ikke føler seg trygge som syklister. Selv om den opplevde tryggheten ikke er det samme statistisk sikkerhet, så kan kvinneandelen blant alle syklister altså fungere som en indikator for lokale sykkelforhold. Med andre ord: Opplevs det tryggere å sykle, får vi trolig mange flere (kvinnelige) syklister!

I Trondheim har man skjønnet dette. Ved hjelp av miljøpakken jobbes det målrettet for visjonen at "Trondheim skal være Norges beste sykkelby!". **Sykelstrategien for Trondheim** har som mål at "flere syklister føler seg trygge i trafikken", "sykkelandelen skal dobles" og at det blir "flere barn, unge og kvinner som sykler". Så langt vi kan se nevner **hovedplanen for Lillestrøm sykkelby** kvinner ikke i det hele tatt...

### **Gratulerer med kvinnedagen – og takk for at du sykler!**

\* Bildet ovenfor viser inngangsdøra til sykkelhotellet nr 2 på sentrumsiden av Lillestrøm togstasjon – som ifølge BaneNOR åpnes i disse dager... De fem kvinnelige syklistene som vinner gratis parkeringsplass i vår kampanje "Ladies first" kan velge selv om de vil ta i bruk gratis parkering på sykkelhotell nr 1 på sentrum- eller nr 2 på messesiden i Lillestrøm. Les mer om vårt arbeid for gratis parkering på sykkelhotell i vårt arkiv [her!](#)

**Carsten Wiecek** ✉ E-post

Publisert den 01.03.2017